令和５年４月６日

 新入生保護者 様

岐阜県立斐太高等学校

  校長 中村 浩一

入学式での新型コロナウイルス感染防止対策について

日頃は本校の教育活動に、御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、４月１０日に行います入学式につきまして、次のように実施いたします。よろし

くお願いいたします。

記

○ 保護者の入場について

必要な間隔を確保した椅子席を準備するために、保護者の出席は２名までとします。

  保護者用の健康チェックカードは１名分のみお渡ししています。予備を受付に用意し

ておりますので、必要な場合は御利用ください。

○ マスクの着用について

  生徒、保護者ともに、個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断に委ねます。

保護者の方におかれましては、入学式後の LHR に参加される場合、教室内や廊下が密

になることが予想されますので、マスクの着用をお勧めします。

  なお、職員はマスクを着用しますので御了承ください。

本件問合せ先

教頭 野中明子

TEL 0577-32-0075